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                                                                         Nurmijärven Kunto ry 
             
                                                  LEIRIPELISÄÄNNÖT 
 
 
 
 

• NurKu järjestää yhden koko seuran yhteisen leirin / kausi (syys- ja kevät-) 
 
• Ylläolevan lisäksi jokainen ryhmä on oikeutettu harkintansa mukaan järjestämään yhden 

oman/ryhmäkohtaisen leirin / kausi (syys- ja kevät-) 
 

• Näistä leireistä on johtokunnalle etukäteen toimitettava kirjallinen suunnitelma hyväksyttäväksi. 
Suunnitelmasta tulee selvitä leirin pitopaikka, kesto, osallistujat sekä kaikki kustannukset. 
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 Ryhmät 1-5 Ryhmät 1-5 
   
 Kotimaan leirit Ulkomaan leirit 
   

Osallistumis- 
    oikeus 

Seuran rata / jäsenmaksu maksettu. Valmentaja katsoo 
leirin sopivuuden uimarin kykyihin nähden 

Määritellään aina tapauskohtaisesti johtokunnassa 

Mukana 
olevat  
aikuiset 

Leirivastaava vastaa leirille lähtemisen organisoinnista = 
määrittelee ja hoitaa/delegoi majoituksen, kuljetuksen tai 
autojen määrän,  tarvittavien huoltajien määrän, sekä hoitaa 
leiripaikalla asioiden sujumisen. Jokaisen ryhmän 
leirivastaava on pääsääntöisesti oma valmentaja ellei toisin 
ole valmentaja palaverissa sovittu/jaettu töitä 

Määritellään aina tapauskohtaisesti johtokunnassa 

Leiri- 
kustannuk-
set 

Uimari maksaa leirimaksuna 80 % leirin 
kustannuksista/uimari (uimareiden/valmentajien/huoltajien 
majoitukset, matkakulut, ateriat, mahd. ulkopuoliset 
valmentajat, tilat, testit, videoinnit ym.) Mikäli 
valmentajan/huoltajan oma/omat lapset osallistuvat leirille 
yhden lapsen leirimaksuihin annetaan min. 50 % alennus 
mutta max. jokaisen valmentajan/huoltajan leirillä 
olopäivästä verohallinnon kokopäivärahan  suuruinen 
alennus. 

Määritellään aina tapauskohtaisesti johtokunnassa. 
Mahdollisuus kerätä itsenäisesti lähtevälle ryhmällä  
kohdennettua sponsori/talkoorahaa 

Kuljetukset Seura maksaa joko julkisella (ei lento) kulkuvälineellä 
kulkemisen kuittien mukaan, yhteiskuljetuksen Nurmijärven 
uimahallilta tai autolla  0,20 €/km kuljettajalle, esittämänsä 
matkalaskun mukaan, niin monelle autolle kun kyyditettävät 
menevät tasan (väh. 4 uimaria tai kortiton/autoton 
valmentaja / tavallinen henkilöauto). 

Määritellään aina tapauskohtaisesti johtokunnassa 
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